
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2 0 1 5 

Año del Bicentenarío del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

MENDOZA, EP 2015 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-FAD: 1 3 3 9 4 / 1 5 en el que la Secretaría de Posgrado 
i n f o rma que el Lic. Car los Eugenio SANTI ha f ina l i zado los es tud ios co r respond i en tes a 
la Carrera de Posgrado "Maestría en Interpretación de Música Latinoamericana 
del Siglo XX". 

CONSIDERANDO: 

Que el Lic. Carlos Eugenio SANTI ha dado c u m p l i m i e n t o a t odas las 
ex igenc ias d e t e r m i n a d a s en la reglamentación v i g en t e . 

Que de acuerdo con el acta del Jurado des ignado o p o r t u n a m e n t e por la 
resolución N° 70/15-C.D. , se aprueba la tes is t i t u l a d a : "£a obra para guitarra sola 
de Marios Nobre: análisis y relevamiento de recursos técnicos instrumentales", 
o t o r gando la calificación de "DISTINGUIDO". 

Por t o d o el lo, t en i endo en cuenta las d ispos ic iones con ten idas en las 
o rdenanzas No. 36/02-C.S . y 49/03-C.S. , lo aconse jado por la Comisión de Enseñanza y 
lo d i spues to po r es te Cuerpo en sesión del día 18 de agos to de 2 0 1 5 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- A p r o b a r lo ac tuado por el Ju rado que evaluó con la calificación de 
"DISTINGUIDO" la tes is t i t u l a da : "La obra para guitarra sola de Marios Nobre: 
análisis y relevamiento de recursos técnicos instrumentales", p resen tada por el 
Lic. Carlos Eugen io SANTI ( D . N . I . No 2 5 4 5 3 7 0 9 ) , nac ido en la prov inc ia de Santa Fe, 
República A r g e n t i n a , el VEINTISIETE ( 2 7 ) de n o v i e m b r e de 1 9 7 6 . 

ARTÍCULO 20.- O t o r ga r el título de "Magíster en Interpretación de Música 
Latinoamericana del Siglo XX" al Lic. Carlos Eugenio SANT I y au to r i z a r la expedición 
del d i p l oma respec t i vo , en razón de haber cump l i do con la t o t a l i d ad de las ex igenc ias 
del Plan de Estudio ap robado por las o rdenanzas No 36/02-C .S . y 49/03-C.S. , con fecha 
de egreso TREINTA ( 3 0 ) de j u l i o de 2 0 1 5 . 

ARTÍCULO 30.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones del Consejo 
D i rec t i vo . 

RESOLUCION NO 

F . A. 

ecm. 

158 

A S A N T O S preí. mnm\¡muh mirnuoL Prof. C M L O S B R Á J A K 
DMINISTRATIVA Í E C R E T M Í A OE P O S S R A D O D E S A N O 


